
 

UCHWAŁA Nr 709  

RADY MIASTA KONINA  

    z dnia 29 stycznia 2014 roku 

 

w sprawie odpowiedzi na wezwanie do usunięcia naruszenia prawa  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 101 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz.594 z późn. zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 
 

W odpowiedzi na wezwanie Prokuratora Rejonowego w Koninie z dnia 12 grudnia 2013 r. 

do usunięcia naruszenia prawa w Załączniku do Uchwały Nr 336 Rady Miasta Konina z dnia 

15 września 2004 r. w sprawie organizacji oraz szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności 

za pobyt w Środowiskowym Domu Samopomocy - odmawia się usunięcia naruszenia prawa 

w w/w uchwale. 

 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 
 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 

 Wiceprzewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
Tadeusz Wojdyński 

 

 

 


